
 

入所ご家族様各位                  令和 2 年 10 月吉日 

                           

                       社会医療法人中央会 

                    介護老人保健施設ローランド 

                    施設長 津本 剛秀 

 

施設面会について 
 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

当施設の感染拡大防止対策における対応について下記のご連絡を申し上げ

ます。 

先日まで感染拡大防止の為、オンライン面会を行っていましたが、 

１０月 26 日より感染予防を厳重に行った上で、下記の通り施設内玄関で

の面会に切り替えさせて頂きます。 

 急なお知らせなりました事、誠に申し訳ございませんが社会情勢を勘案

しながら、その都度対応させて頂いております旨、何卒ご理解ご協力の

程、宜しくお願い致します。 

 尚、今後の面会変更についてのお知らせはローランド HP に掲載します

ので、ご家族様にてご確認をお願い致します。 

  

記 

 

・一家族   1 回/週 5 分程度 ２名様（中学生以上）まで  

・場所      施設内玄関 

・予約方法 電話にて前日 12:00 までとさせて頂きます 

      ※一日限定 6 組（各フロア 2 組） 

・面会時間 １３時３０分～１４時３０分 

 

 ご家族様とご利用者様分のマスクの持参をお願い致します。ご家族様に

はフェイスシールド（施設用）を装着していただきます。また面会時の

飲食は禁止となります。 

検温で 37.0℃がある時は面会不可となりまのでご了承お願い致しま

す。ご不明な点など、お気軽にお電話ください。 

                            以上 


